
    RUGSĖJO 1 – OSIOS     ŠVENTINIAI SUSITIKIMAI, 

                        Per laukus, per žalią mišką, vasara lyg kiškis pyška. 

                       Nešasi dienos ilgumą, saldų žemuogės kvapnumą. 

                      Pažiūrėk – PIRMA Rugsėjo, pro rudens vartus atėjo. 

                     Spalvos kitos ir žiedai, ugtelėję ir vaikai. 

                                        Vėl džiugi PIRMA Rugsėjo, astros žiedu pražydėjo. 

                                        Tau, rugsėji, tie žiedai ir linksmi vaikų veidai. 

                                                                                                            E. Šulinskienė 

 

MES LABAI JŪSŲ VISŲ LABAI PASIILGOME ! 
 

           Laukiame visų Rugsėjo 1-osios šventiniuose susitikimuose, su grupės 

auklėtojomis, draugais,  kurie vyks 2020 09 01 d.  iš ryto nuo 9.00 val. iki 10.00 val. 

kiekvienoje  grupėje atskirai.  

         Nuo 10.00 val. iki 11.00 val. darželio kieme, pogrupiais.( Atsižvelgiant į oro 

sąlygas, lauko renginiai gali būti atidėti). 

        Patys mažiausi, naujai atvykę vaikučiai galės susipažinti su savo grupės 

auklėtojomis ir naujais draugais atvykę palaipsniui, pagal iš anksto sutartą laiką su  

grupės auklėtoją.  

        Laikantis visų saugumo reikalavimų, šventiniai susitikimai vyks tik savo 

grupėse ir lauke pogrupiais, ir tik vaikams. 

 

 

 


